obowiązków określonym w załączniku do niniejszej umowy. 
2. Jako miejsce wykonywania pracy ustala się - Sklep Stokrotka, ul. Sieradzka 25, Wrocław. 
3. Termin rozpoczęcia pracy - 12.06.2017 r. 
4. W czasie trwania umowy o pracę Pracownik będzie otrzymywał wynagrodzenie w wysokości 2 200,00 zł  

miesięcznie brutto (dwa tysiące dwieście złotych). 
5. Każda ze stron może rozwiązać umowę o pracę za wypowiedzeniem, zgodnie z art. 36 Kodeksu pracy. 

§ 2 

Każda ze stron oświadcza, że zapoznała się z treścią niniejszej umowy oraz przyjęła do wiadomości i wykonania. 

§ 3 
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.